
МУ «Управление образования администрации Петушинского района» 

Приказ 

от 12.04.2023г.                                                                                               № 162 

 
О реализации проекта 

«Билет в будущее» в 2023 году 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и молодежной политики 

Владимирской области от 07.04.2023 № 646 в целях функционирования системы 

ранней профориентации по ознакомлению обучающихся 6-11 классов с 

современными профессиями в рамках федерального проекта «Успех каждого 

ребёнка» национального проекта «Образование», в том числе в рамках 

программы «Билет в будущее»  п р и к а з ы в а ю:   

1. Обеспечить реализацию на территории Петушинского района Проекта «Билет в 

будущее» в срок до 11.12.2023г. 

2. Районному методическому кабинету обеспечить информационное 

сопровождение реализации Проекта 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить: 

3.1. Регистрацию на платформе bibinfo.ru назначенных педагогов-навигаторов  в 

рамках образовательной программы Проекта «Билет в будущее» в срок до 23.04 

2023г и их последующее обучение.(Приложение) 

3.2. Регистрацию на платформе bibinfo.ru обучающихся в срок до 11.09.2023г 

в количестве согласно квоте (один педагог-навигатор руководит работой не менее 60 

учащихся) 

3.3. Содействие в прохождении профессиональных проб учащимися 6-11 

классов, прохождении онлайн-диагностики и участии зарегистрированных 

учащихся минимум в одном мероприятии профессионального выбора в срок до 

20.11.2023г. 

3.4. Своевременное предоставление материалов, документов, отчетов о 

проведенных профориентационных мероприятиях (по запросу). 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на зав. РМК. 

 

 
И.о. начальника управления                                                              О.А. Сибилёва 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 
Сведения о педагогах-навигаторах 

 
Муниципальный 

район, городской округ 

Наименование общеобразовательной 

организации 

ФИО педагога-навигатора 

(полностью) 

Петушинский район МБОУ «Аннинская  средняя 

общеобразовательная школа» 

Митрофанова 

Ольга 

Сергеевна 

МБОУ  средняя общеобразовательная школа 

пос. Городищи 
Большаков 

Александр 

Николаевич 

Кущ 

Нелли 

Вячеславовна 

МБОУ Костерёвская средняя 

общеобразовательная школа №1 

Кондратьева 

Людмила Александровна 

Баркаева 

 Мария 

 Витальевна 

МБОУ средняя общеобразовательная школа 

№1 г. Петушки 

Татарникова 

Наталья 

Викторовна 

Михневич 

Марина 

Владимировна 

МБОУ «Гимназия №17» г. Петушки Годына 

Наталья 

Валерьевна 

Новикова 

Галина 

Николаевна 

МБОУ средняя общеобразовательная школа 

№1 г. Покров 

Лапченко 

Светлана 

Анатольевна 

МБОУ средняя общеобразовательная школа 

№2 г. Покров 

Красникова 

Светлана 

Леонидовна 

Шулакова 

Ксения 

Игоревна 

МБОУ  «Глубоковская   общеобразовательная  

основная  школа» 

Уральская 

Елена 

Николаевна 

 


